

Lo 38 to JhaPra Tola.

Schedule XLV-Form No.-134

Maulikaraj

DIVISION

Pacham

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

468
16/10/21

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी
पुति में मशीन द्वारा कुल 50 पन्नी
अंकित हैं जिसे सहायक अभियंता
जाणपुर के नाम से निर्गत किया
जाता है.

E. E. 6/10/24

R. W. D. W. D.
Manihari

Sch, XLV-Form No. 134

E. E. DIVISION
R. W. D. W. D.
Manihari
SUB-DIVISION

Measurement Book

No.

Name of Officer

E. E.
R. W. D. W. D.
Manihari

Date of first entry

Date of last entry

1

Name of Work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement -
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Motorable/Restoration					
of road from L038 to					
Jhapa tola					
Block:- Rampur					
Authority:- EE RWD Manihari					
Agency:- Departmental work					
(1) Providing and laying					
Bricks bats including					
Hand Packing and					
compaction in all					
complete job.					
CH	2245 (FDR)				
400 L/S	9.5m	1.8m	1.2	=	27.36m ³
410 L/S	9.5m	$\frac{1.6+1.7}{2}$	1.1	=	22.99m ³
407 R/S	12.5m	1.9m	1.8m	=	63.00m ³
420 R/S	8.3m	1.6m	1m	=	17.43m ³
429 R/S	5.4m	1.5m	1.2m	=	13.61m ³
1200 R/S	14m	1.55m	$\frac{0.80+1.3+1.4}{3}$	=	34.87m ³
1220 R/S	10m	$\frac{1.6+1.8}{2}$	1.2m	=	27.60m ³
Total					206.86m ³
(2) labour for doing					
62mm to 75mm dia					
Bamboo					
7+1.5+12.50+5+10+10 = 46m					
$(46/0.3) \times 1.5 + 1$ = = 231					

Continuation

Abstract

A

Sch. XLV-Form No. 134

2

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③	Supplying fitting and fixing of bamboo 62mm to 75mm dia runners fixed at every Vertical Pile with nails 20S w.g. G.I wire.				
	2x46		-	=	92m
④	Supplying fitting and fixing in position Split bamboo woven Chanchang with 20S w.g. G.I etc.				
	10x1.5			=	15m

<u>Abstract</u>					Sanj 20/11/21 JC
①	Providing and laying Bricks beds including hand picking loading unloading and completion in all complete job				
Quantity vide P-1 Item-1					
206.86 m ²	@	1895.34	RS	392070	
②	labour for driving 62mm to 75mm dia Bamboo				
Quantity vide P-1 Item-2					
231.00	@	51.05	RS	11792	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③ Supplying fitting and fixing of bamboo 62mm to 75mm dia runner fixed at every vertical pole with nails 20 SW G4J wire	92	@ 28.01		Rg	2576
Quantity vide P-2 Item 3					
④ Supplying fitting and fixing in position split bamboo woven Chanchay with 20 SW G4 etc.	15	@ 228.83		Rg	3432
Quantity vide P-2 Item 4					

		Total	409870
Add 12% GST		R₹	49184
Add 1% L.Cess		R₹	4098
Add 10% S.Fee			
206.86m² @ 980/m³		R₹	20272800
		R₹	483424
Sd/- 20/12/24 AR			20/12/24 JC
		AAK 20/12/24	